

## «مصوبه‌های هیأت مدیره دوره هشتم»

شماره جلسه	تاریخ جلسه	مصوبات
(۷۷)	۹۹/۱۰/۶ (تلفیقی)	<p>۱- نتیجه کارگروه یکسان‌سازی قراردادهای نظارت موضوع ابلاغیه هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در مورد ابطال مصوبه هیأت چهارنفره در سطح استان در مورد مدت قرارداد، دوره ساخت، برش زمانی، مبلغ تمدید سالانه و سایر موارد دیگر و با توجه به بند ۱-۳۴ از ماده ۱ فصل اول مبحث دوم مقررات ملی ساختمان و به منظور تأمین شرایط دوره نظارت تا تحویل گزارش پایان کار ساختمان (موضوع بند ۱-۳۳ از فصل اول مبحث مذکور) مدت قرارداد از تاریخ انعقاد این قرارداد و تا اعتبار پروانه ساختمان، مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در مورد قراردادهای نظارت ۴ گروه «الف»، «ب»، «ج» و «د» ۲ سال شود و یا براساس گروه‌های چهارگانه تفکیک به ۱۲، ۱۸، ۳۶، ۴۸ ماه شود و پس از ۴ ساعت و ارائه مطالب حائز اهمیت مقرر شد مجدداً در کارگروه بازبینی و در هفته آینده در دستور کار جلسه قرار گیرد.</p>
(۷۸)	۹۹/۱۰/۱۳ (تلفیقی)	<p>۱- درخصوص یکسان‌سازی قراردادهای نظارت موضوع ابلاغیه هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در مورد ابطال مصوبه هیأت چهارنفره در سطح استان مطابق فرم پیوست که از طرف کارگروه قراردادهای نظارت تهیه شده بود بحث و بررسی شد و با توجه به رأی‌گیری برای مدت زمان‌های مختلف قرارداد نظارت و با توجه به عدم حصول اکثریت رأی‌ها مقرر گردید مجدداً در جلسه آینده در دستور کار و پس از بررسی‌های تکمیلی رأی‌گیری انجام شود.</p> <p>۲- تعیین حداکثر حق‌الزحمه کنترل‌کنندگان نقشه و کنترل مضاعف نقشه‌ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری با اکثریت آرا به شرح ذیل و پیوست موافقت گردید.</p> <p>- حق‌الزحمه کنترل نقشه‌های ۴ رشته گروه «الف» در کل استان به میزان ۳/۵ درصد و کنترل مضاعف رندوم ۱ درصد.</p> <p>- حق‌الزحمه کنترل نقشه‌های ۴ رشته گروه «ب» و «ج» در کل استان به میزان ۳ درصد و کنترل مضاعف رندوم ۱ درصد.</p> <p>- حق‌الزحمه تیم کنترل نقشه‌های ۴ رشته گروه «د» به میزان ۲/۵ درصد.</p> <p>۳- مساعدت با خبریه امام علی (ع) مبنی بر عدم پرداخت بخشی از بدهی که بابت خرید واحد در ساختمان مهندسی از خبریه اخذ گردیده است به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال، مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری با اکثریت آرا به تصویب رسید.</p> <p>۴- نامه شماره ۴۷۵۸۱ مورخ ۹۹/۱۰/۷ اداره کل راه و شهرسازی مبنی بر خرید سرور پشتیبان از سامانه ارجاع نظارت مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر گردید از آقای مهندس زاغیان جهت توضیحات تکمیلی در جلسه آینده دعوت به عمل آید.</p>